
UCHWAŁA NR LIV/308/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIII/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.572.816,51 zł tj. do kwoty 
48.764.302,30 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.572.816,51 zł tj. do kwoty  41.385.302,30 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.572.816,51 zł tj. do kwoty 
57.574.196,47 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.590.705,51 zł tj. do kwoty 43.477.113,82 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 17.889,00 zł tj. do kwoty 14.097.082,65 zł, 

3. § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 9.151.844,58 zł” 

4. § 2 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 9.151.844,58 zł” 

5. § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „celową - na realizację zadań własnych z zakresu  
zarządzania kryzysowego – 170.000,00 zł” 

6. § 8 ust.1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 
93.999,00 zł” 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.572.816,51zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

8. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.371.816,51zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



11. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2022 
rok” otrzymuje nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

14. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej ” Dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymał błędny nr w poprzedniej uchwale, właściwy nr załącznika to 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 255 000,00 644 100,41 4 899 100,41 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 644 100,41 649 100,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 644 100,41 644 100,41 

750   Administracja publiczna 454 015,22 312 063,41 766 078,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 407 950,22 184 563,41 592 513,63 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 129 475,41 129 475,41 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 350,22 55 088,00 58 438,22 

 75095  Pozostała działalność 0,00 127 500,00 127 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 127 500,00 127 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 051 148,00 109 932,00 1 161 080,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 109 932,00 109 932,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 26 575,20 26 575,20 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 83 356,80 83 356,80 

852   Pomoc społeczna 782 166,07 286 034,69 1 068 200,76 
 85295  Pozostała działalność 521 049,00 286 034,69 807 083,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

521 049,00 270 495,00 791 544,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 539,69 15 539,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
 85395  Pozostała działalność 26 316,00 124 276,00 150 592,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 316,00 124 276,00 150 592,00 

855   Rodzina 7 472 494,50 96 410,00 7 568 904,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 619 682,00 95 418,00 4 715 100,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 618 582,00 95 418,00 4 714 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 992,00 992,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 992,00 992,00 

         
Razem: 47 191 485,79 1 572 816,51 48 764 302,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 400 295,00 644 100,41 10 044 395,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 644 100,41 644 100,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 702,84 1 702,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,97 243,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 958,17 9 958,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 466,84 466,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 257,60 257,60 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 631 470,99 631 470,99 

600   Transport i łączność 1 251 463,81 110 689,41 1 362 153,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 201 463,81 110 689,41 1 312 153,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 842,15 14 875,41 118 717,56 
  4270 Zakup usług remontowych 318 691,52 45 814,00 364 505,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 50 000,00 290 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 214 500,00 99 000,00 3 313 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 500,00 -5 000,00 54 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 155 000,00 104 000,00 259 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 84 000,00 134 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 5 940 794,46 123 588,00 6 064 382,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 587 999,68 -59 350,00 4 528 649,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 254 967,18 -59 000,00 195 967,18 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 19 000,00 -350,00 18 650,00 

 75095  Pozostała działalność 338 070,22 182 938,00 521 008,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 030,22 45 000,00 67 030,22 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 127 500,00 127 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 088,00 12 088,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 350,00 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 579,18 -13 324,53 1 075 254,65 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 918 579,18 -13 324,53 905 254,65 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 500,00 15 000,00 30 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 712,00 -17 000,00 60 712,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 463,75 -2 000,00 13 463,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 266,44 -1 000,00 1 266,44 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 6 675,47 29 675,47 

801   Oświata i wychowanie 18 553 381,59 109 932,00 18 663 313,59 
 80101  Szkoły podstawowe 12 207 901,98 109 932,00 12 317 833,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 767,00 109 932,00 258 699,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

523 869,49 -19 718,00 504 151,49 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 718,00 -19 718,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 107 751,00 19 718,00 1 127 469,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 167,00 19 718,00 85 885,00 

852   Pomoc społeczna 2 780 649,07 286 034,69 3 066 683,76 
 85295  Pozostała działalność 534 049,00 286 034,69 820 083,69 
  3110 Świadczenia społeczne 510 645,00 265 579,00 776 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,00 2 125,00 7 138,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00 367,00 1 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 53,00 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 405,00 13 584,00 16 989,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 326,69 18 326,69 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
 85395  Pozostała działalność 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 800,00 123 520,00 149 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431,00 229,00 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 41,00 115,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 6,00 17,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 480,00 480,00 

855   Rodzina 7 846 548,50 96 410,00 7 942 958,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 724 753,00 95 418,00 4 820 171,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 603 341,00 95 104,00 4 698 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 162,00 314,00 2 476,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 992,00 992,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 963,00 963,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29,00 29,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 716 185,80 -8 389,47 707 796,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 685,80 -8 389,47 417 296,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 468,92 11 500,00 83 968,92 
  4270 Zakup usług remontowych 80 360,62 -2 400,47 77 960,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 126,44 400,00 34 526,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 729,82 -17 889,00 113 840,82 

926   Kultura fizyczna 63 040,49 500,00 63 540,49 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 040,49 500,00 48 540,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 584,63 500,00 9 084,63 
         

Razem: 56 001 379,96 1 572 816,51 57 574 196,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 400 295,00 644 100,41 10 044 395,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 644 100,41 644 100,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 702,84 1 702,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,97 243,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 958,17 9 958,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 466,84 466,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 257,60 257,60 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 631 470,99 631 470,99 

600   Transport i łączność 1 251 463,81 110 689,41 1 362 153,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 201 463,81 110 689,41 1 312 153,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 842,15 14 875,41 118 717,56 
  4270 Zakup usług remontowych 318 691,52 45 814,00 364 505,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 50 000,00 290 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 214 500,00 99 000,00 3 313 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 500,00 -5 000,00 54 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 155 000,00 104 000,00 259 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 84 000,00 134 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 5 940 794,46 123 588,00 6 064 382,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 587 999,68 -59 350,00 4 528 649,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 254 967,18 -59 000,00 195 967,18 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 19 000,00 -350,00 18 650,00 

 75095  Pozostała działalność 338 070,22 182 938,00 521 008,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 030,22 45 000,00 67 030,22 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 127 500,00 127 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 088,00 12 088,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 350,00 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 579,18 -13 324,53 1 075 254,65 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 918 579,18 -13 324,53 905 254,65 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 500,00 15 000,00 30 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 712,00 -17 000,00 60 712,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 463,75 -2 000,00 13 463,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 266,44 -1 000,00 1 266,44 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 6 675,47 29 675,47 

801   Oświata i wychowanie 18 553 381,59 109 932,00 18 663 313,59 
 80101  Szkoły podstawowe 12 207 901,98 109 932,00 12 317 833,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 767,00 109 932,00 258 699,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

523 869,49 -19 718,00 504 151,49 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 718,00 -19 718,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 107 751,00 19 718,00 1 127 469,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 167,00 19 718,00 85 885,00 

852   Pomoc społeczna 2 780 649,07 286 034,69 3 066 683,76 
 85295  Pozostała działalność 534 049,00 286 034,69 820 083,69 
  3110 Świadczenia społeczne 510 645,00 265 579,00 776 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,00 2 125,00 7 138,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00 367,00 1 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 53,00 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 405,00 13 584,00 16 989,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 326,69 18 326,69 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
 85395  Pozostała działalność 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 800,00 123 520,00 149 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431,00 229,00 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 41,00 115,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 6,00 17,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 480,00 480,00 

855   Rodzina 7 846 548,50 96 410,00 7 942 958,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 724 753,00 95 418,00 4 820 171,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 603 341,00 95 104,00 4 698 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 162,00 314,00 2 476,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 992,00 992,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 963,00 963,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29,00 29,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 716 185,80 -8 389,47 707 796,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 685,80 -8 389,47 417 296,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 468,92 11 500,00 83 968,92 
  4270 Zakup usług remontowych 80 360,62 -2 400,47 77 960,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 126,44 400,00 34 526,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 729,82 -17 889,00 113 840,82 

926   Kultura fizyczna 63 040,49 500,00 63 540,49 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 040,49 500,00 48 540,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 584,63 500,00 9 084,63 
         

Razem: 56 001 379,96 1 572 816,51 57 574 196,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 644 100,41 644 100,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 644 100,41 644 100,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 644 100,41 644 100,41 

750   Administracja publiczna 45 984,00 0,00 45 984,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 984,00 0,00 45 984,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 984,00 0,00 45 984,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 896,00 0,00 1 896,00 

852   Pomoc społeczna 537 214,67 270 495,00 807 709,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 645,15 0,00 7 645,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 645,15 0,00 7 645,15 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 420,52 0,00 8 420,52 

 85295  Pozostała działalność 521 049,00 270 495,00 791 544,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

521 049,00 270 495,00 791 544,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
 85395  Pozostała działalność 26 316,00 124 276,00 150 592,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 316,00 124 276,00 150 592,00 

855   Rodzina 7 406 144,50 95 418,00 7 501 562,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 618 582,00 95 418,00 4 714 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 618 582,00 95 418,00 4 714 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 606,50 0,00 28 606,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 606,50 0,00 28 606,50 

Razem: 8 017 555,17 1 134 289,41 9 151 844,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wydatki na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 644 100,41 644 100,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 644 100,41 644 100,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 702,84 1 702,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,97 243,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 958,17 9 958,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 466,84 466,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 257,60 257,60 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 631 470,99 631 470,99 

750   Administracja publiczna 45 984,00 0,00 45 984,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 984,00 0,00 45 984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 385,87 0,00 26 385,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,93 0,00 1 808,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 351,01 0,00 14 351,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,04 0,00 892,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,15 0,00 546,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,00 0,00 1 585,00 

852   Pomoc społeczna 537 214,67 270 495,00 807 709,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 645,15 0,00 7 645,15 
  3110 Świadczenia społeczne 7 645,15 0,00 7 645,15 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 
  3110 Świadczenia społeczne 8 420,52 0,00 8 420,52 
 85295  Pozostała działalność 521 049,00 270 495,00 791 544,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 510 645,00 265 579,00 776 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,00 2 125,00 7 138,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00 367,00 1 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 53,00 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 405,00 2 371,00 4 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
 85395  Pozostała działalność 26 316,00 124 276,00 150 592,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 800,00 123 520,00 149 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431,00 229,00 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 41,00 115,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 6,00 17,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 480,00 480,00 

855   Rodzina 7 406 144,50 95 418,00 7 501 562,50 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 618 582,00 95 418,00 4 714 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 603 341,00 95 104,00 4 698 445,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 806,00 0,00 8 806,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,00 0,00 1 464,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 314,00 314,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 758 456,00 0,00 2 758 456,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 393 702,00 0,00 2 393 702,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 154,00 0,00 54 154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 000,00 0,00 292 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,51 0,00 71,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,25 0,00 10,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,24 0,00 418,24 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 606,50 0,00 28 606,50 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 606,50 0,00 28 606,50 
Razem: 8 017 555,17 1 134 289,41 9 151 844,58 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wykaz zadań majątkowych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 370 455,00 0,00 9 370 455,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 140 000,00 0,00 5 140 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 140 000,00 0,00 5 140 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania 
wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i 
wybuduj – fundusz Polski Ład 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii 
uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie 
zaprojektuj i wybuduj – wkład własny 

890 000,00 0,00 890 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 230 455,00 0,00 4 230 455,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 230 455,00 0,00 4 230 455,00  

   Budowa kanalizcji sanitarnej w Rozalinie 1 730 455,00 0,00 1 730 455,00  

   Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej 
Gminy Słupca RFIL 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00  

600   Transport i łączność 588 930,14 0,00 588 930,14  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dotacja dla Strostwa Powiatowego w Słupcy na 
Przebudowę drogi powiatowej 3074P Sierakowo-
Słomczyce-Piotrowice 

50 000,00 0,00 50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 538 930,14 0,00 538 930,14  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 930,14 0,00 538 930,14  

   Dokumentacja projektowa na budowę chodnika w 
m.Grobla od drogi K-92 do drogi 263, f soł. 
Koszuty 

38 930,14 0,00 38 930,14  

   Droga Cienin Zaborny 500 000,00 0,00 500 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



   Wykup gruntów pod drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00  

 70095  Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

   Wniesienie wkładów do społecznej inicjatywy 
mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

750   Administracja publiczna 93 999,46 0,00 93 999,46  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 999,46 0,00 93 999,46  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych” w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-
2020) 

0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych” w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-
2020) 

79 000,00 0,00 79 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 999,46 0,00 14 999,46  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: 
„Rozwój elektronicznych usług publicznych” w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-
2020) 

14 999,46 0,00 14 999,46 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 553 104,50 0,00 553 104,50  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 553 104,50 0,00 553 104,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 104,50 0,00 503 104,50  

   Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL. 503 104,50 0,00 503 104,50  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dotacja do OSP Młodojewo na zakup samochodu 50 000,00 0,00 50 000,00  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dotacja do szpitala w Słupcy na zakup sprzętu 10 000,00 0,00 10 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 252,87 0,00 241 252,87  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 252,87 0,00 91 252,87  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 252,87 0,00 91 252,87  

   Oświetlenie uliczne f.soł: Wilczna, Cienin 
Kol.,Drążna, Kotunia, Kowalewo Góry,Wierzbno, 
Marcewo, Cienin Z. Kochowo 

91 252,87 0,00 91 252,87  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje. 150 000,00 0,00 150 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 218 729,82 - 17 889,00 200 840,82  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 729,82 - 17 889,00 200 840,82  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 729,82 - 17 889,00 113 840,82  

   Budowa "Plenerowego Centrum Spotkań 
Wiejskich" w XII edycji Pieknieje Wielkopolska 
Wieś f soł. Młodojewo Parcele 

20 879,82 0,00 20 879,82  

   Budowa placu zabaw, ogrodzenia 
zagospodarowanie terenu, budowa wiaty f soł. 
Cienin Zaborny 

41 000,00 0,00 41 000,00  

   Montaż urządzeń klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej f.soł. Rozalin 4 000,00 0,00 4 000,00  

   Projekt, zakup i montaż zbiornika 
bezodpływowego f.soł. Korwin 4 200,00 0,00 4 200,00  

   Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej 
w XII edycji Pieknieje Wielkopolska Wieś f soł. 
Marcewek 

21 000,00 - 21 000,00 0,00  

   Zakup działki przy OSP Marcewek 200m2 0,00 4 200,00 4 200,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji do sali wiejskiej 
f.soł. Wilczna 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w sali 
wiejskiej f.soł. Kamień 4 500,00 1 900,00 6 400,00  

   Zakup i montaż wyposażenia nowej kotłowni 
f.soł. Pokoje 20 150,00 0,00 20 150,00  

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej- 
klimatyzacja sali f soł. Kowalewo Op. 10 000,00 - 2 989,00 7 011,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00  

   Doposażenie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego w nowe urządzenia placu 
zabaw f.soł. Piotrowice 

10 500,00 0,00 10 500,00  

   Zakup dwóch garaży blaszanych i przenośnych 
TOI TOI f.soł. Kąty 16 700,00 0,00 16 700,00  

   Zakup i montaż garażu blaszanego f.soł. Rozalin 4 000,00 0,00 4 000,00  

   Zakup kosiarki samojezdnej f.soł. Kotunia 9 800,00 0,00 9 800,00  

   Zakup kuchni gazowej przemysłowej 6-
palnikowej z piekarnikiem elektrycznym f.soł. 
Wola Koszucka-Parcele 

13 000,00 0,00 13 000,00  

   Zakup ławek i stołó oraz pawilonu plenerowego 
f.soł. Drążna 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zakup rębaka do krzaków f.soł. Poniatówek 8 000,00 0,00 8 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 3



   Zakup traktorka ogrodowego f.soł. Wilczna 10 000,00 0,00 10 000,00  
926   Kultura fizyczna 8 499,86 0,00 8 499,86  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 499,86 0,00 8 499,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 499,86 0,00 8 499,86  

   Wykonanie nawierzchni sportowej w obrębie 
siłowni zewnętrznej w ramach Wielkopolska 
Odnowa Wsi f.soł. Kotunia 

8 499,86 0,00 8 499,86  

  
Razem 14 114 971,65 - 17 889,00 14 097 082,65  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

Sołectwo 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał § Działanie Plan 
      

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 2920,00 
900 90015 6050 Zakup lampy solarnej  5800,00 

921 92109 4210 
Konserwacja placu zabaw, zakup farby do 
konserwacji wigwamu i ogrodzenia, Zakup 
garnków do świetlicy wiejskiej 

4002,00 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 

921 92109 6050 Zakup i monraż klimatyzacji do Sali wiejskiej  6000,00 

921 92109 6060 Zakup traktorka ogrodowego 10000,00 

Wilczna 

   Łącznie 29222,00 

600 60016 4210 Zakup i montaż tablicy informacyjnej nr 
posesji 2 5400,00 

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Marcewek 3441,10 

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont dachu, paneli i 
słupków na ogrodzenie 11400,00 

921 92109 6050 Zakup działki 200m2  4200,00 

Marcewek 

   Łącznie 24441,10 
754 75412 4270 Remont elewacji garaży OSP 19675,47 

801 80101 4270 Dofinansowanie remontu szkoły w Cieninie 
Kościelnym  1000,00 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w Sali 
wiejskiej 6400,00 

921 92109 4270 Remont kuchni w Sali wiejskiej  0,00 

Kamień 

   Łącznie 27075,47 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej (uzupełnienie 
tłuczniem) 3977,05 

801 80101 4270 
Dofinansowanie do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Cieninie Kościelnym 
(Remont podłogi w Sali lekcyjnej) 2000,00 

Cienin 
Kolonia 

900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego-wymiana 
opraw oświetleniowych  5200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie 
Cienin - Kolonia 5800,00 

   Łącznie 16977,05 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości 
Kowalewo-Parcele 6814,00 

921 92109 4270 Remont toalet męskich i kuchni w Sali 
wiejskiej w Kowalewie Opactwie 8664,72 

921 92109 6050 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - 
klimatyzacja Sali  7011,00 

Kowalewo 
Opactwo 

   Łącznie 22489,72 

900 90015 6050 Dostawa i montaż lampy solarnej (1szt.) 5000,00 

921 92109 4210 

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 
(trawa,folia, żwir), Zakup wypsoażenia do Sali 
wiejskiej (małe AGD,naczynia,garnki,miski, 
talerze, patelnie, patery, naczynia) 

3964,56 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw, Zagospodarowanie 
terenu przy placu zabaw (usługa koparki i 
siewu), Zrealizowanie wniosku o zwiększenie 
mocy energetycznej w Sali wiejskiej  

4500,00 

Niezgoda 

   Łącznie 13464,56 

801 80101 4210 Zakup lektur szkolnych dla biblioteki szkolnej 
w SP Drążna 3000,00 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego polegającego 
na zamontowaniu 4 punktów świetlnych w 
sołectwie Drążna,  Projekt budowy odcinka 
oświtlenia ulicznego w ilości 6 lamp w 
miejscowości Żelazków przy drodze 
powiatowej 

13563,66 

921 92109 6060 Zakup ławek i stołów oraz pawilonu 
plenerowego 15000,00 

Drążna 

   Łącznie 31563,66 

801 80101 4210 Zakup farb do pomalowania sal lekcyjnych w 
ZSP Kotunia 2000,00 

Kotunia 
900 90015 6050 Dostawa i montaż ulicznych lamp solarnych  18000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 Zakup paliwa do kosy spalinowej i kosiarki 276,80 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw, Wynajem toalety 
przenośnej 2500,00 

921 92109 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 9800,00 

926 92605 6050 
Wykonanie nawierzchni sportowej w obrebie 
siłowni zwnętrzej w ramach Wielkopolska 
Odnowa Wsi 

8499,86 

   Łącznie 41076,66 

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne przy drosze gminnej - 
lampy na słupy (3szt.), Lampa solarna 1 szt 9000,00 

921 92109 4270 Remont toalet męskich w Sali wiejskiej w 
Kowalewie Opactwie 5293,90 

Kowalewo 
Góry 

   Łącznie 14293,90 

921 92109 4210 Zakup paliwa i materiałów do konserwacji i 
utrzymania boiska, placu zabaw i siłowni 1075,81 

921 92109 4270 Remont dachu na świetlicy wiejskiej 30000,00 

Wierzbocic
e 

   Łącznie 31075,81 

600 60016 4270 Remont drogi w sołectwie Koszuty 28474,77 

801 80101 4270 Wsparcie finansowe SP Koszuty na remont 
łazienek  4000,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do podkaszarki,  150,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw w m. Róża 500,00 

Koszuty 
Parcele 

   Łącznie 33124,77 
900 90015 6050 Lampy solarne 7000,00 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 11001,53 Wierzbno 

   Łącznie 18001,53 
Wola 

Koszucka- 600 60016 4210 Zakup i montaż tabliczki dojazdowej 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 3



921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki, Zakup materiałów 
eksploatacyjnych i wyposażenia Świetlicy 
Wiejskiej(olej silnikowy, filtry do kosiarki 
spalinowej, noże do kosiarki, żyłka tnąca do 
kosy spalinowej, grzałka c.w.u. wentylator 
osiowy, bateria zlewozmywaka, kije do 
bilarda, paletki do tenisa stołowego), Zakup 
kostki brukowej przed wejście do Świetlicy 
wiejskiej 

5684,68 

921 92109 6060 Zakup kuchni gazowej przemysłowej 6-
palnikowej z piekarnikiem elektrycznym 13000,00 

921 92109 4300 

Roczna okresowa kontrola obiektu placu 
zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie 
Świetlicy Wiejskiej, Serwis klimatyzacji 
ściennej,  

1400,00 

Parcele 

   Łącznie 20684,68 

600 60016 4270 Remont gminnych dróg gruntowych w 
sołectwie Marcewo 6701,36 

900 90015 6050 Zakup lampy fotowoltaicznej dla sołectwa 
Marcewo 5300,00 

921 92109 4210 Zakup glilla gazowego 4000,00 

Marcewo 

   Łącznie 16001,36 

600 60016 4270 Remont drogi o nawierzchni bitumicznej  20804,30 

921 92109 4210 Remont placu zabaw 400,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw z elementami siłowni 700,00 

Kowalewo 
Sołectwo 

   Łącznie 21904,30 

Gółkowo 600 60016 4270 

Remont drogi gruntowej dojazdowej do 
posesji numery od 1 do 3, Remont odcinka 
drogi i pobocza - prawa strona od sali OSP do 
skrzyżowania 

16514,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 4



921 92109 4210 

Dogrodzenie placu zabaw i naprawa urządzeń 
zabawowych, Przegląd placu zabaw i siłowni 
zenętrznej, Zakup paliwa i oleju do kosiarki i 
podkaszarki oraz naprawa kosiarki, Zakup 
tabliczki z numerami posesji, Zakup nasion 
kwiatowych i materiału na budowę 
karmników dla pszczół, założenie łąki 
kwietnej 

4600,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i siłowni zewnetrznej 400,00 

926 92605 4210 Wykonanie boiska do piłki siatkowej plażowej 
i zakup wyposażenia  3000,00 

926 92605 4300 Wykonanie boiska do piłki siatkowej plażowej 
i zakup wyposażenia  1000,00 

   Łącznie 25514,36 

600 60016 4270 Dofinansowanie remontu ul.Słowikowej  33284,63 

921 92109 4210 Paliwo do kosiarki i podkaszarki 500,00 
921 92109 4270 Remont placu zabaw 3000,00 
921 92109 4300 Przegląd placu zabaw  500,00 

921 92109 6060 
Doposażenie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego w nowe urządzenia placu 
zabaw 

10500,00 

926 92605 4260 Woda i prąd w obiekcie sportowym 1000,00 

Piotrowice 

   Łącznie 48784,63 

600 60016 4300 Utwardzenie pobocza w ciągu drogi gminnej 
w m. Cienin Kościelny (etap III) 40000,00 

801 80101 4270 
Zakup materiałów remontowo-budowlanych 
na potrzeby naprawy podłogi w budynku 
szkoły w Cieninie Kościelnym 

2000,00 

921 92109 4300 Roczna okresowa kontrola placu zabaw, 
Usługa koparką na placu zabaw przy OSP 1125,62 

Cienin 
Kościelny 

   Łącznie 43125,62 

Cienin 
Zaborny 900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w pasie 

drogowym drogi powiatowej 5300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 5



921 92109 6050 

Budowa placu zabaw polegająca na 
wyposażeniu i ogrodzeniu placu przy 
przedszkolu gminnym w Cieninie Zabornym, 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
ognisku polegające na wybudowaniu wiaty 
wraz z montażem  

41000,00 

926 92605 4210 Zakup  urządzenia sportowego - łapacz do 
piłek 2484,63 

   Łącznie 48784,63 

600 60016 4210 Zakup paliwa do kosiarki i podkaszarki 242,15 

754 75412 4210 Zakup regałów na sprzęt pozarniczy i 
umundurowanie 2000,00 

921 92109 6050 Zakup i montaz wyposazenia nowej kotłowni 
(gazowej) - II etap robót 20150,00 

Pokoje 

   Łącznie 22392,15 

921 92109 4210  Zakup paliwa i oleju do traktorka do koszenia 
i utrzymania boiska wiejskiego  650,00 

921 92109 4300 Roczna okresowa kontrola obiektu - plac 
zabaw,  600,82 

921 92109 6060 
Zakup dwóch kontenerów (garaży 
blaszanych), Zakup dwóch toalet przenośnych 
TOI TOI 

16700,00 

926 92605 4210 Doposażenie boiska wiejskiego (lampy 
przenośne 4szt.) 600,00 

926 92605 4300 Doposażenie boiska wiejskiego (montaż 
skrzynki elektrycznej) 5500,00 

Kąty 

   Łącznie 24050,82 

921 92109 4210 

Zakup zmywarki, zakup materiałów i 
wyposażenia do budynku gospodarczego. 
Dofinansowanie na zagospodarowanie terenu 
(wkład własny) 

14965,07 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 300,00 

921 92109 6050 Projekt, zakup i montaż zbiornika 
bezodpływowego 4200,00 

Korwin 

   Łącznie 19465,07 

Nowa Wieś 801 80101 4210 Dofinansowanie ZSP w Cieninie Kościelnym ( 
malowanie) 1000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 6



600 60016 4270 Utwardzenie drtogi gminnej w miejscowości 
Zaborze, Nowa Wieś 18952,91 

   Łącznie 19952,91 

600 60016 4270 Utwardzenie pobocza w ciągu drogi gminnej   38442,46 

921 92109 4210 Zakup paliwa do utrzymania boiska (koszenie 
trawy) 500,00 

921 92109 4300 Kontrola i przegląd placu zabaw i siłowni, 
konserwacja, ubezpieczenie 1500,00 

Młodojewo 

   Łącznie 40442,46 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 
Poniatówek 7952,57 

921 92109 6060 Zakup rębaka do krzaków 8000,00 
Poniatówek 

   Łącznie 15952,57 
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 16489,21 

Kochowo 
   Łącznie 16489,21 

921 92109 6050 
Budowa "Plenerowego Centrum Spotkań 
Wiejskich" w XII edycji Pięknieje Polska 
Wieś 

20879,82 Młodojewo 
Parcele 

   Łącznie 20879,82 

600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodnika w m. Grobla od drogi K-91 
do drogi 263(gminnej) 

38930,14 
Koszuty 

   Łącznie 38930,14 

600 60016 4210 

Zakup i montaż tabliczek dojazdowych do 
posesji o numerach 12A, 14A, 14B, 15A oraz 
tablicy informującej o kierunkach jazdy do 
posesji 5-17 

3000,00 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej-naprawa nawierzchni 9220,64 

801 80101 4270 Dofinansowanie ZSP w Cieninie Kościelnym ( 
remont podłogi w Sali lekcyjnej) 1000,00 

Pępocin 

   Łącznie 13220,64 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie Rozalin 20446,47 

Rozalin 
921 92109 4210 

Zakup grzejnika elektrycznego do łazienki w 
świetlicy wiejskiej Rozalin, Koszty 
utrzymania terenów zielonych-paliwo, trawa 

1800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 7



921 92109 6050 Montaż urządzeń klimatyzaji w świetlicy 
wiejskiej Rozalin 4000,00 

921 92109 6060 Zakup i montaż kontenera (garazu blaszanego) 4000,00 

   Łącznie 30246,47 
    RAZEM 789628,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 8



 

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. sołecki 2022 r. 
 600 60016  302677,81 
   4210 9242,15 
   4270 214505,52 
   4300 40000,00 
   6050 38930,14 
 750 75023  0,00 
   4300 0,00 
   6050 0,00 
 754 75412  25116,57 
   4210 5441,10 
   4270 19675,47 
 801 80101  16000,00 
   4210 6000,00 
   4270 10000,00 
 900 90015  96452,87 
   4300 5200,00 
   6050 91252,87 
 921 92109  327296,33 
   4210 53968,92 
   4220 0,00 
   4260 0,00 
   4270 57960,15 
   4300 14526,44 
   4360 0,00 
   6050 113840,82 
   6060 87000,00 
 926 92601  0,00 
   6050 0,00 
 926 92605  22084,49 
   4210 6084,63 
   4260 1000,00 
   4300 6500,00 
   6050 8499,86 

Łącznie                                                                                          789 628,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 9



 

  Marcewek 
Kamień Kowalewo 

Opactwo Gółkowo 
Razem 

60016 4210 5400,00    5400,00 
60016 4270   -3186,00 -1000,00 -4186,00 
75412 4270  6675,47   6675,47 
90015 6050     0,00 
92109 4210 11400,00   100,00 11500,00 
92109 4220     0,00 
92109 4260     0,00 
92109 4270  -8575,47 6175,00  -2400,47 
92109 4300    400,00 400,00 
92109 4360     0,00 
92109 6050 -16800,00 1900,00 -2989,00  -17889,00 
92109 6060     0,00 
92605 4210    500,00 500,00 
92605 6050     0,00 
80101 4270     0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/308/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Plan na 2022 rok 

I. Przychody 1.021.739,47 
 § 905 - Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

21.739,47 

 § 905 - Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1.000.000,00 

II. Dochody 15.539,69 
 85295 § 2700 – Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 

II. Wydatki 1.037.279,16 
1. Wydatki bieżące 37.279,16 
 80101 § 4240 – zakup pomocy naukowych 21.739,47 
 01043 § 6050 – Przebudowa i rozbudowa dwóch 

stacjii uzdatniania wody w gminie Słupca w 
systemie zaprojektuj i wybuduj – wkład własny 

940.000,00 

 75412 § 6230 - Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50.000,00 

 85111 § 6300 - Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10.000,00 

 85295 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 11.213,00 
 85295 § 4300 - Zakup usług pozostałych 4.326,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 
  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2022.6 z dnia 19.04.2022 r. (data wpływu 

20.04.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 852 rozdziale 85295 paragraf 2010 
o kwotę 268.845,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.148.2022.6 z dnia 19.04.2022 r. (data wpływu 
22.04.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 010 rozdziale 01095 paragraf 2010 
o kwotę 644.100,41 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego, 

  Porozumienia pomiędzy Gminą Słupca a Ministrem Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę” zwiększa 
się plan finansowy na rok 2022 w dziale 801 rozdziale 80195 paragraf 2020 o kwotę 83.356,80 zł 
oraz paragraf 0960 o kwotę 26.275,20 zł z przeznaczeniem na realizację porozumienia, 

  Przelewu środków finansowych przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki dotyczący Funduszu 
Pomocy z dnia 21.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 85395 
paragraf 2010 o kwotę 14.076,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 300 zł + obsługa 
zadania na kwiecień 2022, 

  Przelewu środków finansowych przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki dotyczący Funduszu 
Pomocy z dnia 26.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 852 rozdziale 85295 
paragraf 2700 o kwotę 15.539,69 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń dotyczących Korpusu 
wsparcia seniorów na 2022 r., fundusz przeciwdziałania COVID-19, 

  Przelewu środków finansowych przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki dotyczący Funduszu 
Pomocy z dnia 26.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 855 rozdziale 85595 
paragraf 2700 o kwotę 992,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 

  Wniosku do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczącego Funduszu Pomocy z dnia 
1.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 85395 paragraf 2010 o 
kwotę 20.936,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń za wyżywienie i zakwaterowanie w 
2022, 

  Wniosku do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczącego Funduszu Pomocy z dnia 
1.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 85395 paragraf 2010 o 
kwotę 33.976,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

  Wniosku do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczącego Funduszu Pomocy z dnia 
1.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 853 rozdziale 85395 paragraf 2010 o 
kwotę 55.288,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

  Przelewu środków finansowych przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki dotyczący Funduszu 
Pomocy z dnia 21.04.2022 r. zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 852 rozdziale 85295 
paragraf 2010 o kwotę 1.650,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży na marzec 2022 r., 

  Przelewu środków finansowych przez gminę partnerską Weimar zwiększa się plan finansowy na rok 
2022 w dziale 750 rozdziale 75023 paragraf 0960 o kwotę 45.088,00zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z obywatelami Ukrainy na terenie gminy Słupca., 

  Przelewu środków finansowych oraz umowy darowizny z dnia 7.04.2022 przez firmę Hellermann 
Tyton Polska zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 750 rozdziale 75023 paragraf 0960 
o kwotę 10.000,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z obywatelami Ukrainy na terenie 
gminy Słupca., 

  Umowy o powierzenie grantu nr 2277/2022 „Wsparcie dzieci i rozdzin pegeerowskich w rozwju 
cyfrowym – Granty PPGR” zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 750 rozdziale 75095 
paragraf 2057 o kwotę 127.500,00zł z przeznaczeniem na realizację postanowień umowy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 1



  Przelewu środków finansowych przez Starostwo Powiatowe w Słupcy odszkodowań za grunty 
wynikające z decyzji administracyjnych zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 750 
rozdziale 75023 paragraf 0950 o kwotę 129.475,41,00zł z przeznaczeniem na wydatki bieżący 
gminy Słupca, 

  Wniosku sołectwa: Marcewek, Kamień, Gółkowo i Kowalewo Opactwo dokonuje się zmian zadań 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 

prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega złącznik zadań majątkowych oraz zadań 
realizowanych z funduszu sołeckiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696D7A0A-DAB0-4093-87E1-51E7E5DC5C48. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8 Plan dochodów iwydatków związanych zzapobieganiem, przeciwdziałaniem izwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
	Uzasadnienie



